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תת"ע 4952/06/19 – מדינת ישראל נגד אחמד זעיר
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

25 יולי 2022 תתע"א 4952-06-19 מדינת ישראל נ' זעיר

לפני כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי
1 מדינת ישראל

באמצעות עו"ד ליאור דוד
בעניין:

המאשימה
נגד

1 אחמד זעיר באמצעות עו"ד אברהים
כנאענה

הנאשם
גזר דין

הנאשם, מר אחמד זעיר (להלן- הנאשם), הורשע, על סמך הודאתו, בעבירות של נהיגה בזמן פסילה וללא תעודת ביטוח
תקפה.

נוכח ההסדר שאליו הגיעו הצדדים, שמצאתי אותו מאוזן בנסיבות התיק, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1.         30 ימי מאסר בפועל.

עונש המאסר ירוצה בעבודות שירות, בפתחון לב כרמיאל, כמפורט בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות מיום
.6.6.22

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 11.8.22, בשעה 8:00, ביחידת עבודות השירות, במתחם כלא מגידו.

הנאשם מוזהר שהפרת תנאי עבודות השירות תביא להפסקתן באופן מנהלי וריצוי העונש במאסר של ממש.

2.         אני דנה את הנאשם ל-6 חודשי מאסר וזאת על תנאי למשך 3 שנים, לבל יעבור בתקופה הנ"ל עבירה של
נהיגה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה, או של נהיגה בזמן פסילה.

3.         אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים. בניכוי כל תקופת פסילה
אותה ריצה הנאשם במסגרת תיק זה.

הנאשם יפקיד את רישיונו לא יאוחר מיום 29.12.22 במזכירות בית משפט לתעבורה.
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הפסילה בתיק זה הינה במצטבר לכל פסילה אחרת אותה מרצה הנאשם.

לתשומת לב הנאשם חובה עליו להפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית משפט לתעבורה או להמציא תצהיר על העדר
רישיון נהיגה ואם הופקד רישיון נהיגה בתיק אחר תימסר הודעה על כך למזכירות בית משפט לתעבורה.

יחל בהעדר לא  מניין הפסילה  ומאידך  כפסול  להיחשב  עלול  במועד מחד  רישיונו  יפקיד את  לא  כי אם הנאשם  יובהר 
הפקדה כאמור.

4.         אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי, למשך 3
שנים, לבל יעבור עבירה בה הורשע, או עבירה המנויה בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה.

5.         אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.9.22, מוסבר לנאשם כי היה ותשלום אחד לא יפרע
במועדו, תעמוד כל יתרת הקנס לפירעון מיידי.

העתק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשפ"ב, 25 יולי 2022, במעמד ב"כ
המאשימה ליאוד דוד והנאשם.
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